

Kosz stu róż na setne urodziny

Setne urodziny mieszkanki Brzezin

14 dzieci, 50 wnuków, 96 prawnuków i 18 praprawnuków – takiej rodziny doczekała się Aniela Kubicka z Brzezin, która 15 lutego w gronie najbliższych świętowała okrągłe sto lat.

Był tort, szampan, prezenty, kwiaty i życzenia dwustu lat życia ośpiewane przy akompaniamencie Rodzinnej Kapeli Korbanów. Szacowna jubilatka świętowała setne urodziny w gronie najbliższej rodziny, która zgotowała jej niezwykle przyjęcie urodzinowe.

Życzenia z okazji setnych urodzin jako pierwszy złożył Pani Anieli Kubickiej wójt gminy Morawica, Marian Buras oraz Przewodniczący Rady Gminy w Morawicy, Janusz Wojtyś. Panowie w imieniu mieszkańców gminy wręczyli dostojnej Jubilatce kosz stu róż, list uznania oraz wspaniały prezent. – Z okazji jubileuszu setnych urodzin proszę przyjmując najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i łask Bożych w dalszym życiu, a także szczęścia w gronie najbliższych – mówił wójt. Podczas uroczystości obecny był też wicewojewoda, Piotr Zołądek, który również wręczył Pani Anieli Kubickiej kwiaty, a także listy okolicznościowe od premiera Donalda Tuska i od wojewody, Bożentyny Pałki-Koruby. Do życzeń przyłączyli się także wszyscy obecni wraz z licznie przybyłą rodziną Jubilatki.

Pani Aniela nie kryła łez wzruszenia, kiedy odśpiewano jej „200 lat”. Pomimo słusznego wieku, Jubilatka nadal cieszy się wyśmienitym zdrowiem, jest zawsze uśmiechnięta i bardzo życzliwa. – Babcia jest niezwykle silną kobietą o mocnym charakterze. Całe życie cieszyła się dobrym zdrowiem. Nigdy nie chorowała i na nic się nie leczyła. Do 95 roku życia, do momentu operacji, wychodziła razem ze mną w pole, a jeszcze do niedawna czytała bez okularów – mówi wnuk Tomasz Wieczorek.

Aniela Kubicka urodziła się w 1910 roku w Brzezinach. Tu mieszkała całe życie i pracowała na gospodarce. Razem z mężem wychowała 8 synów i 6 córek. Szczęśliwie doczekała się również 50 wnuków, 96 prawnuków i 18 praprawnuków. W rodzinnych Brzezinach doczekała się też spokojnej starości pod opieką wnuka Tomasza Wieczorka. Jej receptą na długowieczność, jak sama zawsze mówiła, jest praca, praca i jeszcze raz praca. – I zdrowe odżywianie się – dodaje z uśmiechem wnuk Tomasz. – Babcia zawsze wypiekała swój chleb i piła swoje mleko. Poza tym, nigdy nie brakowało jej optymizmu, pogody ducha i wiary w ludzi. Może właśnie w tym tkwi cała taje mnicia długowieczności – zastanawia się wnuk Tomasz Wieczorek.

Z okazji ukończenia 100 lat życia składamy Pani Anieli Kubickiej gratulacje i życzymy przede wszystkim dużo zdrowia, nieustającego uśmiechu na twarzy oraz sił i wytrwałości niezbędnych do świętowania kolejnych Jubileuszy.

Agnieszka Olech



Aniela Kubicka z Brzezin doczekała się 14 dzieci, 50 wnuków, 96 prawnuków i 18 praprawnuków
 fot. A. Olech



Był tort, szampan i życzenia kolejnych stu lat
 fot. A. Olech



Specjalnie dla Jubilatki zagrała Rodzinna Kapela Korbanów
 fot. A. Olech



Kosz stu róż na setne urodziny wręczył wójt Marian Buras
 fot. A. Olech